ROUGE VALLA VALIMISKOMISJONI
OTSUS
Moniste 20. oktoober 2017 nr 17-10

Rduge Vallavolikogu lisamandaatide registreerimine

»Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse® § 70 10ike 1 ja 2017. aasta kohaliku omavalitsuse
volikogu valimiste Rouge valla erakondade ja valimisliitude vordlusarvude tabeli alusel Haanja valla,
Misso valla, Moniste valla, Rouge valla ja Varstu valla {ihinemisel moodustuva Rouge valla
valimiskomisjon otsustab:

1. Registreerida Rduge Vallavolikogu lisamandaadid:
Valimisringkond nr 1

Vordlusary Erakond, valimisliit
61.667 Valimisliit Meie Vald
52.667 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
46.250 Valimisliit Meie Vald
45.000 Eesti Keskerakond
39.500 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
37.000 Valimisliit Meie Vald
34.000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
31.600 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
30.833 Valimisliit Meie Vald
26.429 Valimisliit Meie Vald
26.333 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
23.125 Valimisliit Meie Vald
22.667 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
22.571 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
22.500 Eesti Keskerakond
20.556 Valimisliit Meie Vald
19.750 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
18.500 Valimisliit Meie Vald
17.556 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
17.000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
15.800 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
15.000 Eesti Keskerakond
14.364 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
13.600 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
11.333 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
11.250 Eesti Keskerakond



9.714
9.000
8.500

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Eesti Keskerakond
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

Valimisringkond nr 2

Vordlusarv
54.000
47.667
36.000
35.750
28.600
27.000
23.833
21.600
20.429
17.875
17.000
15.889
14.300
13.000

Erakond, valimisliit
Valimisliit Meie Vald
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit

Valimisringkond nr 3

Vordlusarv
63.000
54.000
48.333
47.250
37.800
36.250
31.500
29.000
27.000
27.000
24.167
23.625
23.000
20.714
18.125
18.000
16.111

Erakond, valimisliit

Valimisliit Meie Vald

Eesti Keskerakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Eesti Keskerakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Keskerakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit



14.500
13.500
13.182
11.500
10.800
9.000
7.667
5.750

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Keskerakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Eesti Keskerakond
Eesti Keskerakond
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

Valimisringkond nr 4

Vordlusarv
91.444
89.000
82.300
77.000
74.818
68.583
63.308
58.786
57.750
54.867
51.438
48.412
46.200
45.722
44.500
43.316
41.150
39.191
38.500
37.409
33.000
33.000
29.667
28.875
25.667
23.100
22.250
21.000
19.250
17.769

Erakond, valimisliit

Valimisliit Meie Vald

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Valimisliit Meie Vald

Valimisliit Meie Vald

Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Valimisliit Meie Vald

Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Valimisliit Meie Vald

Valimisliit Meie Vald

Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Keskerakond

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit



16.500
11.000
8.250
6.600
5.500

Eesti Keskerakond
Eesti Keskerakond
Eesti Keskerakond
Eesti Keskerakond
Eesti Keskerakond

Valimisringkond nr 5

Vordlusarv
69.667
65.000
64.750
52.250
51.800
43.167
41.800
37.000
34.833
32.500
32.375
29.857
28.778
26.125
25.900
23.546
23.222
21.667
21.583
20.900
19.923
19.000
18.500
17.417
17.267
16.250
16.188
16.077
15.235
14.929
14.389
13.933
13.632

Erakond, valimisliit

Valimisliit Meie Vald

Eesti Keskerakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Eesti Keskerakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Eesti Keskerakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Eesti Keskerakond

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Valimisliit Meie Vald

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit



13.000 Eesti Keskerakond

12.950 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
12.333 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
11.773 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
11.261 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
10.833 Eesti Keskerakond

10.792 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
10.360 Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
10.000 Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

2. Otsus avalikustatakse 20.10.2017 Haanja valla, Misso valla, Mdniste valla, Rouge valla
ja Varstu valla kodulehekiilgedel.

3. Otsus joustub allakirjutamisega.

/allkirjastatud digitaalselt/

Mare Tiivoja
Rdouge valla valimiskomisjoni esimees



